СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(внеочередное шестнадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2020 года № 73

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
от 25Л2.2019№ 69 «О бюджете муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Мурманской области от 17.12.2019 № 2439-ОЬЗМО «Об областном
бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с
изменениями и дополнениями), Положением «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района»,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района от 25.12.2019 № 69 «О бюджете
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 49236,99465 тыс.
рублей,
общий объем расходов бюджета в сумме 49535,4209 тыс. рублей,
дефицит бюджета в сумме 298,42625 тыс. рублей,
верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 1 января
2021 года по долговым обязательствам сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс.
рублей;»;

1.2. Дополнить Статью 1 пунктом 4 следующего содержания:

«4. Остатки средств бюджета по состоянию на 01.01.2020 года в сумме
298,42625 тыс.рублей, направить в 2020 году на следующие цели:

остатки нецелевых средств бюджета в размере 298,42625 тыс.рублей
на погашение дефицита бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района»;

1.3. Приложение № 4 Статьи 6, изложить в новой редакции
(прилагается);

1.4. Приложения № 5, 6, 7, 8 Статьи 7, изложить в новой редакции
(прилагаются);

1.5. Приложение № 9 Статьи 9, изложить в новой редакции
(прилагается);

1.6. Пункт 1 Статьи 4 изложить в новой редакции:
«1. Установить, что в 2020 году средства, поступающие на лицевые

счета:

муниципальных казенных учреждений в погашение дебиторской
задолженности прошлых лет, в полном объеме зачисляются в доходы
бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района;

муниципальных бюджетных и автономных учреждений в погашение
дебиторской задолженности прошлых лет, числящейся в учете до момента
изменения в установленном порядке типа казенного учреждения на
бюджетное или автономное, в полном объеме зачисляются в доход бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2020 года.

3. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете
«Ловозерская правда».

о V-

ik О/^л

чК о , о -ь

Глава

муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района is^f Г.В. Шебут